תל אביב, ב' בטבת, תשע"ח

20 דצמבר, 2017

### סכום מפגש האגודה הישראלית לבטיחות ביולוגית מס 6 א' שנערך במכון וייצמן ב- 25/12/2017

רשימת הנוכחים: - נכחו 33 חברות וחברים מספר שיא כנראה עקב הרצאתו של העו"ד דן צימרמן שהאירה עיניים בנושאי תחיקה בבטיחות.

אנו מודים לד"ר דליה זגר וליחידת הבטיחות של מכון וייצמן על הארח הנדיב.

- שימושי הקופסה הם לשינוע איברים להשתלה, דגימות דם, דגימות ביולוגיות, חיסונים, דגימות גנטיות, תרופות וכו'.

#### ❖ **הנושא השני** הוצג ע"י עורך הדין דן צימרמן :

היבטים משפטיים בתקנות הבטיחות למעבדות 2001 ("תקנות הבטיחות בעבודה (בטיחות וגיהות תעסוקתית בעבודה עם גורמים מסוכנים במעבדות רפואיות, כימיות וביולוגיות), התשס"א - 2001) ובחוק המחוללים 2008) "חוק הסדרת מחקרים במחוללי מחלות ביולוגיים התשס"ט (2008). עו"ד צימרמן התמקד בהגדרות כמו הבדלים בין "פקודה" ( חוק שחוקק בימי המנדט הבריטי, לחוק ולתקנה (חקיקת משנה לחוק). בהקשר לתקנות המעבדות, עו"ד צימרמן פרט סעיפים כגון אלה המתייחסים לאחריות העובד, חובות עובד, סעיפי העונשין, חוק עבירות מנהליות, הגדרתם והעונשים בגינם (בד"כ קנסות). בנושא החוק להסדרת מחקרים במחוללי מחלות ביולוגיים

התשס"ט (2008) – הדגיש נקודה מעניינת שיש מס' סעיפים לחוק להם עדיין לא פורסמו הוראות ותקנות, ולכן למעשה אינם ישימים. דר' רונית מיוחס נציגת הוועדה עליונה לנושא, לקחה על עצמה להתייחס לכך ולהאיר את עיני המחוקק בנושא. הושם דגש על האחריות המקצועית המוטלת בחוק על בעלי התפקידים בהיררכיית המוסדות, כולל ממוני הבטיחות ועובדי המעבדות עצמם.